РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«21»  сентября 2017 г.                                                                            № 4
с. Пономарево
	Об избрании секретаря Пономаревского сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края шестого созыва

В соответствии со статьей 12 Регламента Пономаревского сельского Совета  депутатов, Пономаревский сельский Совет депутатов Усть-Калманского района Алтайского края  РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем Пономаревского сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края
Желтикову Надежду Николаевну  - депутата, избранного по многомандатному избирательному округу № 1.
Председательствующий на первой сессии

Пономаревского сельского Совета депутатов

         Е.В. Дунаева